
入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

こども政策課　第２号　神之山児童プール外解体撤去設計業務委託

都城市　神之山町外

令和8年6月30日

令和8年2月6日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000088

辞退

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,300,000 円

円3,919,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,563,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,728,729
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,742,442 0.9950

2
アトリエ匠　一級建築士事務所

代表者　橋口　芳弘 3,563,000

3
株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

代表取締役　板越　政幸

辞退

4
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子

辞退

5
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

辞退

6
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正

辞退

7
桑山建築研究所

代表者　桑山　博文 3,380,000

8
株式会社　建人設計

代表取締役　川﨑　安彦

落札

3,000,000

9
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

10
有限会社　団一級建築設計事務所

代表取締役　新森　裕樹 3,398,000

11
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎 3,400,000

12
東建築設計事務所

代表者　東　多佳道

辞退

(落札率) 84.19 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

こども政策課　第２号　神之山児童プール外解体撤去設計業務委託

都城市　神之山町外

令和8年6月30日

令和8年2月6日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000088

辞退

13
代表者　上宮田　豊

フェステル建築研究室

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,300,000 円

円3,919,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,563,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,728,729
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,742,442 0.9950

14
株式会社　益田設計事務所

代表取締役　益田　大輔 3,563,000

15
山菅建築アトリエ

代表者　山菅　武志 3,540,000

16
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴

辞退

17
株式会社　ライフ建築設計事務所

代表取締役　大薗　貴洋

辞退

(落札率) 84.19 ％


